

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację projektu pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kamienica Polska w miejscowości Wanaty, Zawisna i Kolonia Klepaczka” dla ZADANIA NR 3 „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Rudnik Wielki wraz z budową zbiornika retencyjnego”*

W odpowiedzi na pytania do treści SIWZ przesłane w dniu 25.04.2018r. przez jednego z Wykonawców uprzejmie informuję, co następuje:

Pytanie 1: Czy zakup, dostawę i montaż wycieraczek montowanych w kostce brukowej należy ująć w wycenie, jeśli tak to prosimy o wskazanie, jakie dokładnie mają być (wysokość i wykończenie, rodzaj stali)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: Prosimy o informację, czy przygotowanie podłoża przed przyklejeniem płytek przez zmycie (poz.53 przedmiaru) oraz gruntowanie (poz.54) dotyczą wszystkich pomieszczeń z okładziną posadzki z płytek, czy jak zaznaczono w przedmiarach wyłącznie pomieszczenie 006 MAGAZYN?

Odpowiedź: Przygotowanie podłoża przed przyklejeniem płytek dotyczy pomieszczeń, w których posadzka nie będzie skuwana i wylewana na nowo.

Pytanie 3: Według dokumentacji projektowej należy wykonać nową płytę żelbetową gr. 10cm oraz fundamenty w pomieszczeniu hali filtrów na podłożu z podsypki 30cm oraz chudego betonu (gr. 10cm). W przedmiarach nie uwzględniono korytowania pomieszczenia pod wszystkie te warstwy – wyłącznie likwidację istniejącej posadzki gr. 15cm. Prosimy o dodanie takiej pozycji do przedmiarów oraz wskazanie, czy grunt z tak przeprowadzonych prac ziemnych ma zostać wywieziony z terenu budowy czy zagospodarowany na jego terenie.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie 4: Prosimy o wyjaśnienie, czy izolację przeciwwilgociową z folii w płynie należy wykonać dla wszystkich pomieszczeń z okładziną pionową i poziomą z płytek czy wyłącznie dla pomieszczenia hali filtrów oraz czy uwzględnić takie prace w wycenie?

Odpowiedź: Izolacje przeciwwilgociową z folii w płynie należy wykonać dla nowo wykonywanych posadzek.

Pytanie 5: Według dokumentacji projektowej należy wykonać nowe okładziny z płytek na ścianach do wys. 2m w pomieszczeniu: hala filtrów, chlorownia, przedsionek i WC. Prosimy o potwierdzenie, że wyłącznie w tych pomieszczeniach jest do wykonania okładzina ścienna z płytek.

Odpowiedź: Nowe okładziny z płytek na ścianach do wys. 2m należy wykonać w pomieszczeniu: hala filtrów, chlorownia, przedsionek i WC.

Pytanie 6: Prosimy o informację, czy koszt wywiezienia złomu z demontażu garażu należy uwzględnić w wycenie, czy jest po stronie inwestora?

Odpowiedź: Administrator SUW Rudnik Wielki – „EKOKAM” Spółka z o.o. - dokona demontażu garażu i wywiezienia złomu z demontażu we własnym zakresie.

Pytanie 7: Według dokumentacji projektowej należy wykonać osuszanie oraz odgrzybianie ścian w pomieszczeniach budynku SUW. Prosimy o dokładniejszego wskazania zakresu tych prac oraz ich nakładów, jeśli mają zostać ujęte w wycenie.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie 8: Ze względu na warunki gruntowe i wysokie zwierciadło wody gruntowej zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy pod agregat ważący ponad 1,7 tony nie powinien zostać wykonany fundament na podkładzie z chudego betonu i zagęszczonej podsypce? Jeśli tak to prosimy o dodanie takiej pozycji do przedmiarów.

Odpowiedź: Należy wykonać prawidłowo.

WÓJT GMINY
Cezary Siempięć